Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Aplicadas e Educação

Departamento de Educação

PORTARIA, DED/N°016, de 05 de junho de 2013

O Chefe do Departamento de Educação (DED)/CCAE, no uso de suas atribuições

legais, conforme o Artigo 13 combinado com o Artigo 18 do Regimento Geral da

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), resolve designa o Professor Joseval dos Reis

Miranda, matrícula SIAPE nº 19135871, para emitir parecer e relatá-lo, em plenária

departamental, referente ao projeto de criação do curso de Licenciatura em Filosofia,

que tem como interessado o Departamento de Ciências Sociais.

Registre-se. Cumpra-se.

Prof. Dr. Ivonaldo Neres Leite

Chefe do Departamento de Educação

SIAPE: 1662400